o

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO"
Scuola dell’infanzia — Scuola primaria e scuola secondaria di primo grado.
Via C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TQ) - Tel. 0121-59168 Fax 0121-349717
FE-mail: TOIC84200D(@istruzione.it

Indirizzo posta elettronica certificata : ﬂgwﬁmkmgb@wmﬁaﬂ RUZIONE.IT
Sito: www.scuole-valpellice eu

C.F. 94544620019 -- C.M. TOIC84200D

Prot. n. 4297/G2 Bricherasio, 10.09.2014

ALL’ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione dell’'UST di Torino Prot. n. 16377 Circ. n. 255 del
10/09/2014 che ha per oggetto :Personale A 'T.A. — pubblicazione

graduatotie definitive di istituto di 17 fascia del personale A T.A. per I a. s.
2014/2015.

DECRETA

La pubblicazione della GRADUATORIE DEFINITIVA DI CIRCOLO E DI
ISTITUTO DI I”* FASCIA del personale AT A. per 'a.s. 2014/2015.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. Roberto BECCARIA)

(tirma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co 2 D.Lgs. 39/93)



8883222223382

OO0 00000000
$oernrses8da33883888888

O
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 1
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 2
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 3
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 4
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 5
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 6
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 7
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
COLLABORATORE SCOLASTICO 1

COLLABORATORE SCOLASTICQO 2

COLLABORATORE SCOLASTICO 3

COLLABORATORE SCOLASTICO 4

COLLABORATORE SCOLASTICO 5

COLLABORATORE SCOLASTICO 6

COLLABORATORE SCOLASTICO 7

COLLABORATORE SCOLASTICO 8

COLLABORATORE SCOLASTICO 9

COLLABORATORE SCOLASTICC 10
COLLABORATORE SCOLASTICO 11
COLLABORATORE SCOLASTICO 12
COLLABORATORE SCOLASTICO 13
COLLABORATORE SCOLASTICO 14
COLLABORATORE SCOLASTICQ 15
COLLABORATORE SCOLASTICQO 16
COLLABORATORE SCOLASTICQ 17
COLLABORATORE SCOLASTICQ 18
COLLABORATORE SCOLASTICQO 19
COLLABORATORE SCOLASTICO 20
COLLABORATORE SCOLASTICO 21
COLLABORATORE SCOLASTICO 22
COLLABORATORE SCOLASTICO 23
COLLABORATORE SCOLASTICO 24
COLLABORATORE SCOLASTICO 25
COLLABORATORE SCOLASTICO 26
COLLABORATORE SCOLASTICO 27
COLLABORATORE SCOLASTICC 28

a4}

PORTIGLIATTI B ISABELLA

SALUZZO
SAVARESE
PERO
CUGLIARI
GIRA
AMMIRAT
MIGLIACCIO
ABBATE
LISI
SONNESSA
GAMBA
CASTELLINO
D'ALUS
CARANNANTE
GIANDINOTO
BIANCONI
RINALDI
SUTERA
MARENGO
GIOVANNINI
TOSO
BARBARO
MIGLIACCIO
BELTRAMO
NOTA
BESSONE
CRISCI
OSTI
MAMELI
TUFANO
GIRA
BRUNI

DI SIERVI
CUGLIARI
SAVARESE

26/04/1980
SILVIA 30/06/1969
ANNAMARIA 14/02/1981
LAURA 14/12/1968
MARIA LUISA  08/03/1971
PAOLA 28/06/1970
ANGELA MARIA 18/05/1958
ROBERTO 21/08/1975
MARIO GIUSEPF 19/03/1966
CARMELO 26/04/1969
ANNA 25/10/1966
BRUNA 31/05/1969
MAURA 23/03/1965
ADRIANA 23/10M1961
ANNA 12/07/1965
FRANCESCA  25/07/1955
ALMA 24/09/1958
SILVIA 30/01/1964
ROSARIO 08/08/1970
ROSSELLA 12/03/1967
PATRIZIA 20/03/1961
SILVANA 171011871
ROSARIA PINA 13/03/1965
ROBERTO 21/08/1975
MARIA GRAZIA 19/10/1963
LUIGI 27/10/1961
PATRIZIA 19/03/1969
CARMINE 151211965
GIOVANNA 19/07/1951
ROSELLA 06/01/1968
ROSA 09/08/1968
PAOLA 290611970
SABRINA 05/03/1970
NICOLA 23/07/1980
MARIA LUISA  05/03/1971
ANNAMARIA 14/02/1981

30,5
30
28,75
28

27
24,35
23,25
22,35
21,5
211
21
20,5
20,5
20
19.5
19,15
18,5
15,65
14,56
12,6

15

91

117
139
158
169
189
42

47

49

60

89

116
135
163
168
174
189
209
226
272
290
300
313
322
328
335
338
345
354
360
377
430
449
467



